
2020年 8月 11日 

各 位 

松山空港空の日実行委員会 事務局 

 

「松山空港 空の日フェスタ」 開催中止のお知らせ 

 

 平素より当松山空港をご利用いただきありがとうございます。 

 毎年秋に予定しております「松山空港 空の日フェスタ」ですが、新型コロナウイル

ス感染拡大防止の為、開催を中止とさせていただきます。 

 毎年ご来場いただいているお客様並びにご協力いただいております関係者の皆様に

おかれましては、お詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

問い合わせ先 

松山空港空の日実行委員会 事務局 

TEL089-972-0319 


